












# THE ALTOSID® PRODUCT LINE-UP

Product Formulation	Residual	Rate of Application	2025 Unit Cost	2025 Cost	Cost/Day
 Altosid® XR Briquet	Up to 150 Days	1 briquet/200 sq ft	\$866.8/case \$3.94/briquet	Cost/100 Sq Ft \$1.97	\$0.01
 Altosid® 30-Day Briquet	30 Days	1 briquet/100 sq ft	\$552.00/case \$1.38 briquet	Cost/100 Sq Ft \$1.38	\$0.05
 Altosid® SR-20 Liquid	7-10 Days	0.75 oz/acre 1 oz/acre	\$8.19/oz \$5,372.00/case	Cost/Acre \$6.30 \$8.39	\$0.63 - \$0.90 \$0.84 - \$1.20
 Altosid® SR-5 Liquid	7-10 Days	3 oz/acre 4 oz/acre	\$2.36/oz \$1,207.00/case	Cost/Acre \$7.07 \$9.43	\$0.71 - \$1.01 \$0.94 - \$1.35
 Altosid® Pellets	30 Days	3lb/acre 5lb/acre 7.5lb/acre 10lb/acre	\$29.25/lb \$1,287.00/case	Cost/Acre \$87.75 \$146.25 \$219.38 \$292.50	\$2.93 \$4.88 \$7.31 \$9.75
 Altosid® WSP Pellets	30 Days	1 pouch per catch basin or 135 sq ft	\$1.00/each \$800.00/case	Cost/135 Sq Ft \$1.00	\$0.03
 Altosid XR-G® Granules	21 Days	5lb/acre 7.5lb/acre 10lb/acre 15lb/acre	\$10.30/lb \$402.00/bag	Cost/Acre \$51.50 \$77.25 \$103.00 \$154.50	\$2.45 \$3.68 \$4.90 \$7.36
 Altosid XR-G® Ultra Granules	28 Days	5lb/acre 7.5lb/acre 10lb/acre 15lb/acre	\$13.20/lb \$528.00/bag	Cost/Acre \$66.00 \$99.00 \$132.00 \$198.00	\$2.36 \$3.54 \$4.71 \$7.07
 Altosid SBG® II Granules	5-10 Days	5lb/acre 7.5lb/acre 10lb/acre 15lb/acre	\$3.75/lb \$150.00/bag	Cost/Acre \$18.75 \$28.13 \$37.50 \$56.25	\$1.88 - \$3.75 \$2.81 - \$5.63 \$3.75 - \$7.50 \$5.63 - \$11.25
 Altosid® P35 Granules	35 Days	2.5lb/acre 5lb/acre 7.5lb/acre 10lb/acre	\$20.25/lb \$810.00/bag	Cost/Acre \$50.63 \$101.25 \$151.88 \$202.50	\$1.45 \$2.89 \$4.34 \$5.79
 Duplex™-G Granules	28 Days	5lb/acre 7.5lb/acre 10lb/acre 15lb/acre	\$16.40/lb \$656.00/bag	Cost/Acre \$82.00 \$123.00 \$164.00 \$246.00	\$2.93 \$4.39 \$5.86 \$8.79